

Ari Heikki Komi.pdf

Allekirjoittajat:

Nimi	Henkilötunnus	Allekirjoitustapa	Allekirjoituspäivä
ARI KOMI	121163-111E	FTN (Ålandsbanken)	2021-07-21 12:21



Tämä dokumentti sisältää:

- Etusivu (tämä sivu)
- Alkuperäisen dokumentin (dokumentit)
- Sähköiset allekirjoitukset. Ne eivät ole näkyviä dokumentissa, mutta ovat sähköisesti sisällytetty siihen.



Tämä tiedosto on sähköisesti allekirjoitettu. Allekirjoitus takaa dokumenttien aitouden.

ALLEKIRJOITETUT DOKUMENTIT OVAT SEURAAVILLA SIVUILLA >

Ari Heikki Komi
Jukolankatu 15
05830 HYVINKÄÄ

FENNIATURVA - VAKUUTUSKOKONAISUUS

Käymämme vakuutustarpeen kartoituksen perusteella tarjoamme Teille seuraavia vakuutuksia.

Ennen vakuutusehdotuksen hyväksymistä teidän tulee tutustua tuoteselosteisiin, niissä kerrotaan tiivistetysti tuotteen sisältö.

Muistatthan merkitä ehdotuksessa mahdollisesti mukana olevien henkilövakuutusten edunsaajat sekä pankkiyhteystietonne niille varattuihin kohtiin.

Vakuutukset tulevat voimaan aikaisintaan, kun Fennia on saanut tiedon, että olette hyväksynyt vakuutusehdotuksen ja kun mahdolliset terveys selvitykset on palautettu.

Terveys selvityksen tiedot voivat vaikuttaa henkilövakuutusten myönnettävyyteen tai vakuutuksen kattavuuteen.

Asiaa meillä hoitaa ja siitä antaa lisätietoja Olga Haikola, puh. 010 503 5971.

Ystävällisin terveisin

KESKINÄINEN VAKUUTUSYHTIÖ FENNIA



Olga Haikola

LIITTEET Esite, Fenniaturva; Omaisuusvakuutukset

Ari Heikki Komi
Jukolankatu 15
05830 HYVINKÄÄ

Asiakasnumero 3196481
Ehdotettu alkamispäivä 21.7.2021

FENNIATURVA - VAKUUTUSKOKONAISUUS

Vakuutusmäärä
(Arvo/euroa)

Vuosimaksu
(euroa)

OMAISUUSVAKUUTUKSET

HYVINKÄÄ, Jukolankatu 15

Koti-irtaimisto

Kivi/puurakennuksessa
Asuinpinta-ala 186 m²

Laaja kotivakuutus**110,45**

Kohde on vakuutettu jälleenhankinta-arvon mukaan
Omavastuu on 200 euroa
Omavastuuseen voivat lisäksi vaikuttaa ehdoissa mainitut
lisäomavastuut

30 000

YKSITYISHENKILÖN VASTUU- JA OIKEUSTURVAVAKUUTUKSET**Yksityishenkilön vastuuvakuutus****17,05**

Henkilövahingoissa korvauksen enimmäismäärä on
Omavastuu on 150 euroa

170 000

Esinevahingoissa korvauksen enimmäismäärä on
Omavastuu on 150 euroa

170 000

	Vakuutusmäärä (Arvo/euroa)	Vuosimaksu (euroa)
Yksityishenkilön oikeusturvavakuutus		31,88
Oikeudenkäyntikulujen korvauksen enimmäismäärä on Omavastuu on 15 %, kuitenkin vähintään 170 euroa	10 000	
Henkilöllisyysvarkausvakuutus		5,00
Omavastuu on 0 euroa		

Muuta vakuutus sopimukseen liittyvää**VAKUUTUSTEN VUOSIMAKSU**

Ehdotetun vakuutuskokonaisuuden vuosimaksu yhteensä **164,38**

Maksut maksetaan neljässä erässä.

Ehdotus on voimassa 4.8.2021 asti.

Jos tässä ehdotuksessa ehdotetut vakuutukset tai osa niistä ei tule voimaan, voi se vaikuttaa joihinkin asiakasetuihin ja vakuutusmaksun alennusprosentteihin. Etujen poistuminen ja alennusprosentin pieneneminen voi korottaa vakuutusmaksua.

VAKUUTUSEHDOTUKSEN HYVÄKSYMINEN

Hyväksyn tämän vakuutusehdotuksen. Minulle on selostettu vakuutusten keskeinen sisältö olennaisine rajoituksineen ja annettu vakuutuksista kertovat esitteet.

Paikka ja aika Vakuutuksenottajan/-ottajien allekirjoitus ja nimenselvennys

Olkaa hyvä ja täyttäkää myös alla olevat tiedot:

tilinumero IBAN -muodossa

Puh. ja sähköpostiosoite

EH4303674941

